PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 22.10.2025                                                                                                                № 193
Об утверждении представителей в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 22.06.2023 № 821 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Калужской области», статьей 22 Устава городского округа города Калуги Калужской области Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

1. Утвердить представителей в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области:

– Васильева Григория Михайловича;

– Абрамову Марию Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

городского округа города Калуги                                                                Ю.Е. Моисеев